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1. SİVİL TOPLUMDAKİ GELİŞMELERİ TAKİP ETMEK İSTEYEN GENÇLER 

İÇİN 5 WEB SİTESİ   

 

Sivil Toplum Geliştirme Merkezi (STGM) 

https://www.stgm.org.tr/ 

 

Avrupa Birliği Sivil Düşün Programı Web Sitesi 

https://www.sivildusun.net/  
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Sivil Alan 

https://sivilalan.com/ 

 

Sivil Sayfalar 

https://www.sivilsayfalar.org/  
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AB İlan 

https://ab-ilan.com/  
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2. SİVİL TOPLUMDA KARİYER DÜŞÜNEN/İŞ ARAYAN GENÇLER İÇİN 5 
WEB SİTESİ  

 

Gel Başla 

https://gelbasla.com/  

 

Vacancies in Turkey 

https://vacanciesinturkey.com/  
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Civic Space Jobs 

https://civicspacejobs.com/  

 

AB İlan 

https://ab-ilan.com/  
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Sivil Toplumla  

https://siviltoplum.la/category/is-ilanlari/  
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3. “BİR FİKRİM VAR!” VE DESTEK ARIYORUM DİYEN GENÇLER VE 
GENÇLİK ÖRGÜTLERİ İÇİN PROGRAMLAR/PLATFORMLAR 

 

Avrupa Birliği Sivil Düşün Programı 

Sivil Düşün bir Avrupa Birliği programıdır. Türkiye’deki sivil toplum örgütleri ve aktivistlerin 

küçük ölçekli/kısa dönemli hak odaklı çalışmalarına ayni katkı ve uzmanlık desteği verir. Sivil 

Düşün desteklerini farklı yapan, tek aşamada, hızlı ve kolay biçimde başvurulabilmesi; sivil 

topluma, ihtiyaçlarını somut biçimde tespit etmesi ve sonuç odaklı çalışması yolunda rehberlik 

sunmasıdır. 

Detaylı bilgi için: https://www.sivildusun.net/  

 

CultureCIVIC Programı 

Kültür Sanat Destek Programı, kültürel diyalog ve toplumsal katılımı, ifade özgürlüğünü, 

demokratik süreçleri ve ayrımcılığa karşı çoğulculuğu teşvik eden projelere ve bireylere destek 

sağlıyor. Öncelikli hedefi ana kültürel merkezlerin ötesine uzanarak Türkiye’nin kültürel 

altyapısını yerel düzeyde ve tabana yayılan bir yaklaşımla güçlendirmek olan programdan; 

kültür-sanat alanında çalışan sivil toplum kuruluşları, inisiyatifler, sanatçılar, kâr amacı 

gütmeden proje üretmek isteyen tüm kişi, kurum ve girişimler yararlanabiliyor. 

Detaylı bilgi için: https://www.culture-civic.org  

 

Genç Sanatçı Fonu – Ali İsmail Korkmaz Vakfı  

Genç sanatçıların fikirlerinin sanat eserlerine dönüştürülmesi için desteklemek ve gençlere 

sanat aracılığıyla ifade alanı açmak amacıyla her yıl ALİKEV – Ali İsmail Korkmaz Vakfı tarafından 

hayata geçirilen fon destek programıdır. 

Genç Sanatçı Fonu kapsamında, 2022 döneminde genç sanatçıların “Iskalamak” teması ve ile 

projelendirdikleri sanatsal çalışmalarını hayata geçirirken ihtiyaç duydukları finansal desteği 

karşılamak ve genç sanatçıları bilgi, beceri, yaklaşım düzeyinde desteklemek üzere atölye 

desteği sağlanacaktır. 
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Detaylı bilgi için: https://alikev.org/genc-sanatci-fonu  

 

ArtsMap Mikro Destek Fonu 

ArtsMap, Birleşmiş Milletler'in Sürdürülebilir Kalkınma Amaçları’nın (SKA) 17. amacı olan 

“Amaçlar için Ortaklıklar”dan ilham alınarak hayata geçti. Ortaklaşa hareket ederek 

sürdürülebilir amaçlara ulaşmanın öneminin farkındalığıyla, ArtsMap topluluğunun içerisinde 

yeni iş birlikleri oluşturacak “tohum parası” mikro destek fonunu SKA’ların ilgili temaları altında 

somutlaştırdık. 6 ayda bir açık çağrısını yapacağımız mikro destek fonu ile, ArtsMap 

topluluğumuz içinde sürdürülebilir sanatsal ve kültürel diyalogları desteklerken, günümüzün 

ortak sorularını Sürdürülebilir Kalkınma Amaçları bağlamında belirleyeceğimiz temalar 

çerçevesinde ortaya koymayı hedefliyoruz. 

Detaylı bilgi için: https://www.artsmap.info/  

 

Kültür Sanat Fonu – Sivil Toplum İçin Destek Vakfı 

Fon, kültür-sanat kurumlarının ve/veya kültür-sanat alanında faaliyet gösteren sivil toplum 

kuruluşlarının (STK) projelerini ve kurumsal kapasitelerini güçlendirmelerini desteklemek 

amacıyla kuruldu. 

Kültür-sanat kurumları ve/veya kültür-sanat alanında faaliyet gösteren ve kâr amacı gütmeyen 

tüzel kişiliğe sahip kuruluşlar (Dernekler, Vakıflar ve Kooperatifler, vb.) fona başvurabilir. 

Detaylı bilgi için: https://siviltoplumdestek.org/kultur_sanat_fonu/  

 

Bonus 1: Fongogo 

Kendi finansmanını kendin yaratmaya ne dersin? 

Kitlesel fonlama, bir işletmeye, projeye ve bireylere sermaye sağlanması amacıyla birçok küçük 

desteği bir araya getiren yeni nesil fonlama sistemidir. Finansmanın tabana yayılmasıyla fon 

bulma sürecini hızlandırır ve demokratikleştirir. 

Fongogo, her türlü projenin hayata geçmesi için ihtiyaç duyulan sermayenin kitlelerin desteğiyle 

bir araya getirilmesine aracı olan bir platformdur. Proje sahipleri, desteklerin karşılığında 
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projeleri ile ilgili alt-ürün ve servisleri destekçilerine sunarlar. Proje sahiplerinin proje sayfalarını 

yaratıp ödeme sistemlerini kullanabilecekleri ve kampanyalarını yürütebilecekleri düzeneği 

Fongogo sağlar. 

Detaylı bilgi için: https://odul.fongogo.com/  

 

Bonus 2: Omuz 

Omuz’da her dönem farklı gönüllülerle birlikte bir önceki dönemden de deneyim aktaran 

kolaylaştırıcılar bulunuyor. Bu sayede, akıcı şekilde işleyen ve hiyerarşik olmayan bir örgütlenme 

modeli amaçlanıyor. Omuz, dernek ya da vakıf değildir, kendi adına ödeme kabul etmez, bağış 

ve yardım toplamaz, komisyon almaz. 

Detaylı bilgi için: https://omuz.org/  
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4. GENÇLER İÇİN HAREKETLİLİK  
 

Erasmus + 

Erasmus+ 2021-2027 yılları arasında uygulanan eğitim, gençlik ve spor alanlarını kapsayan 

Avrupa Birliğinin hibe programıdır. Erasmus+ Programı ile kişilere, yaş ve eğitim geçmişlerine 

bakılmaksızın yeni beceriler kazandırılması, onların kişisel gelişimlerinin güçlendirilmesi ve 

istihdam olanaklarının artırılması amaçlanmaktadır. 

Erasmus+ Programı kapsamında desteklenen faaliyetler temel olarak 3 Ana Eylem (Key Action, 

KA) ve 1 Özel Eylem altında toplanmaktadır. 

"Merkezi Teklif Çağrıları" başlıkları altındakiler hariç olmak üzere tüm Erasmus+ Programı 

başvuruları Türkiye Ulusal Ajansı tarafından alınmakta ve değerlendirilmektedir. Merkezi Teklif 

Çağrıları ise Brüksel merkezli Avrupa Komisyonu Yürütme Ajansı tarafından yönetilmektedir. 

2022 yılı içerisinde hibe başvurusuna açık olan tüm çağrılara şu bağlantıdan ulaşılabilmektedir: 

https://eur-lex.europa.eu/legal-

content/EN/TXT/?uri=CELEX%3AC2021%2F473%2F09&qid=1640692119939  

2021 2027 Erasmus+ ve Avrupa Dayanışma Programı Lansman Videosu: 

https://www.youtube.com/watch?v=AsB8dX0Pw1g  

 

TaTuTa 

World Wide Opportunities on Organic Farms Türkiye (WWOOF Türkiye yani TaTuTa) güven ve 

takasa dayalı kültürel ve eğitsel deneyimleri teşvik ederek, sürdürülebilir bir küresel toplum inşa 

etmek için, gönüllüler ile ekolojik üreticileri birbirine bağlayan dünya çapında bir hareketin 

parçasıdır. 

WWOOF ve TaTuTa'nın amacı, dünyanın her yerinden insana: 

- doğa dostu tarımsal üretimi yerinde deneyerek ve yardıma ihtiyaç duyanlara el uzatarak; 

- kırsalı ve yerel kültürü tanıyarak; 

- suni gübre ve pestisitlere değil yoğun emeğe dayalı ekolojik üretim hareketine destek 

olarak; 

- ekolojik yaşam hareketinden insanlarla tanışarak; 
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- doyurucu bir tecrübe elde ederek  

ekolojik yaşam deneyimi yaşama, öğrenme ve paylaşma fırsatı sağlamaktır.. 

Program Nasıl İşler? 

Ziyaretçiler, yani 'gönüllüler', günün en az yarısını ev sahibi çiftlik veya yerleşimlerden birinde 

işlere yardım ederek geçirirken ekolojik yaşam ve sürdürülebilir tarım hakkında bilgi edinirler, 

konaklama ve yemek ihtiyaçları karşılanır – tüm bunlar Ev Sahibi ve Gönüllü arasında para 

alışverişi olmadan gerçekleşir. TaTuTa/WWOOF bir bilgi ve kültür takası programıdır. Bu 

programda gönüllü olmak doğa dostu tarım becerilerini uygulamalı olarak edinmenin ve 

ekolojik tarım hareketinin parçası olmanın bir yoludur. 

Bu program, tecrübesi ne olursa olsun 18 yaş ve üzeri herkese açıktır. WWOOF Türkiye/TaTuTa 

gönüllü üyeliği başladığı günden itibaren 2 yıl geçerlidir. Beraber çalışarak sürdürülebilir tarımı 

güçlendirmek isteyen her gönüllü ve ev sahibini WWOOF Türkiye/TaTuTa'ya dahil olmaya davet 

ediyoruz. 

Detaylı bilgi için: https://wwoofturkey.org/tr  

 

Interrail Avrupa Birliğini Keşfet 

Bu fırsat sadece 18 yaşındaki gençler içindir! 

 

Work Away 

 

Work and Travel 

 

Eurodesk 
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5. GENÇLER İÇİN ORTAK ÇALIŞMAYI ZEVKLİ KILACAK 5 ONLİNE ARAÇ 

 

Mentimeter 

Mentimeter (Menti olarak da adlandırılır), gerçek zamanlı geri bildirim almak için canlı sorular 

sorulabilecek bir platformdur. Çoktan seçmeli, açık uçlu, kelime bulutu, lirert tipi soruların 

sorulabildiği etkileşimli bir sunum platformudur. 

Kişiler akıllı telefonlarından veya bilgisayarlarından verilen bir kod veya link ile canlı sorulara 

ulaşabilir, buradan kendi cevaplarını verebilirler. Verilen cevaplar, diğer katılımcılar tarafından 

görülebilir.  

Detaylı bilgi için: https://www.mentimeter.com/  

 

Foto 1: Cevaplardan Oluşan Örnek Bir Kelime Bulutu 
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Kahoot 

Okullarda, kolejlerde, üniversitelerde, sivil toplumda formel olmayan öğrenme ortamlarında 

veya arkadaş ortamlarında kullanılan oyun tabanlı bir öğrenme/bilgi platformudur. Katılımı 

artırmak, öğrenmeyi eğlenceli hale getirmek ve kolektifliği artırmak için çoktan seçmeli, doğru-

yanlış, sıralama vb. sorular ile bir bilgi yarışması oluşturulabilmektedir. 

Kişiler akıllı telefonlarından veya bilgisayarlarından verilen bir kod veya link ile canlı sorulara 

ulaşabilir, buradan kendi cevaplarını verebilirler. Bireysel veya takım olarak yarışılabilecek 

versiyonları da bulunmaktadır.  

Siz hazırlamasanız da hal-i hazırda başkaları tarafından hazırlanmış kahoot!ları kullanabilirsiniz. 

Detaylı bilgi için: https://kahoot.com/ 

 

Foto 2: Örnek Bir Kahoot! Sorusu 
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Padlet 

Fikir geliştirmek ve içerik paylaşmak için kullanılan çevrimiçi bir ortak çalışma platformudur. 

Çevrimiçi bir duyuru panosu veya dijital post-it notları olarak tanımlanabilir. Resimleri, videoları, 

metinleri, bağlantıları ve diğer medya türlerini destekler. Tartışmaları, grup egzersizlerini, fikir 

ve beyin fırtınası oturumlarını kolaylaştırmak için kullanılır. 

Detaylı bilgi için:  

 

Foto 3: Örnek Bir Padlet Çalışma Ekranı 
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Miro 

Miro, beyin fırtınası oturumları ve proje planlaması için kullanılabilen, çevrimiçi, iş birliğine 

dayalı bir beyaz tahta platformudur. Miro ekip çalışmasını teşvik eder, farklı birçok taslağı ile 

hayatı kolaylaştıran bir araçtır. 

Detaylı bilgi için:  

 

Foto 4: Örnek bir Miro Çalışma Alanı 

 

Canva 

Canva, profesyonelce tasarlanmış şablonları kullanarak kolayca afiş, broşür, davetiye, kartvizit, 

el ilanı, sosyal medya görseli/gönderisi, sunum ve daha fazlasını oluşturmanıza olanak tanıyan 

ücretsiz bir grafik tasarım platformudur.  

Hatta kendi fotoğraflarınızı yükleyebilir ve sürükle ve bırak ara yüzünü kullanarak Canva'nın 

şablonlarına ekleyebilirsiniz. Ücretsiz olan ve kullanmak için kapsamlı fotoğraf düzenleme bilgisi 

gerektirmeyen bir uygulamadır. 

Detaylı bilgi için: https://www.canva.com/  
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6. GENÇLİK VE DİJİTAL OKURYAZARLIK ALANINDA ÇALIŞAN BİR 
UZMANDAN 5 GÜVENLİK ÖNLEMİ  

 

1) Parolalarınızı güvenli şekilde oluşturun! (Anlamlı bir bütün oluşturmayan, içinde hem 

rakam hem büyük / küçük harf hem de işaret içeren şifreler olsun.) 

2) Tüm kullandığımız araçlar ve sosyal medya hesapları için farklı parola tercih edin! 

3) Yılda en az 2 kez tüm parolalarınızı değiştirin! 

4) Tüm hesaplarınız için İki Adımlı Doğrulama / Two Step Verification’ı mutlaka kullanın. 

(Cep telefonunuza gelen SMS ile giriş yapmak) 

5) Parolalarını akılda tutmakta zorlanıyorsanız açık kaynak kodlu parola yöneticileri 

kullanabilirsiniz. (Örnek: https://bitwarden.com/ ) 

 

Bu bölüm, Kenan Dursun’un katkılarıyla hazırlanmıştır. 
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7. GENÇLER İÇİN İŞ ARAMA SÜRECİNDE ÖZGEÇMİŞ OLUŞTURMAYA 
DESTEK OLABİLECEK 5 SİTE  

 

Canva 

Canva , profesyonelce tasarlanmış şablonları kullanarak kolayca afiş, broşür, davetiye, kartvizit, 

el ilanı, sosyal medya görseli/gönderisi, sunum ve daha fazlasını oluşturmanıza olanak tanıyan 

ücretsiz bir grafik tasarım platformudur.  

Hatta kendi fotoğraflarınızı yükleyebilir ve sürükle ve bırak ara yüzünü kullanarak Canva'nın 

şablonlarına ekleyebilirsiniz. Ücretsiz olan ve kullanmak için kapsamlı fotoğraf düzenleme bilgisi 

gerektirmeyen bir uygulamadır. 

Özgeçmiş hazırlamak için de birçok seçenek vardır.  

Detaylı bilgi için: https://www.canva.com/tr_tr/yapma/cv-ozgecmis/  

 

CvLogin 

İş başvurularında işe başvuracak her adaya yardımcı olmak üzere kurulmuş bir CV hazırlama ve 

geliştirme platformudur. cvlogin hazır CV örnekleri üzerinden hızlı, etkili, profesyonel CV 

oluşturabileceğiniz bir internet platformudur. 

Detaylı bilgi için: https://cvlogin.com/tr/  

 

Resume 

Hal-i hazırda var olan şablonları kullanarak özgeçmiş ve ön yazılarınızı hazırlayabilir, iş arama 

tavsiyeleri ve iş görüşmeleri tavsiyelerine ulaşabilirsiniz. 

Detaylı bilgi için: https://www.resume.com/  
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Europass 

Öğreniminizi ve kariyerinizi yönetmek için Avrupa’daki en iyi araçlardan biri olan Europass, 

eğitiminiz boyunca, ilk işinize başlarken ya da yeni mücadelelere göğüs germeye hazırlanırken 

becerilerinizi ve niteliklerinizi Avrupa’da etkili bir biçimde aktarabilmenize imkan tanır. Avrupa 

Komisyonu bu hizmeti ücretsiz olarak ve 30 farklı dilde sunmaktadır. 

Öğreniminiz veya kariyerinizdeki bir sonraki adımı atın: Europass, sizi öğreniminiz veya 

kariyerinizdeki bir sonraki adımı atmaya teşvik etmek için: 

- Mevcut beceri ve deneyimleriniz üzerine düşünmenize yardımcı olur; 

- Avrupa’nın dört bir yanında size uygun ve güvenilir öğrenim ve iş fırsatlarına ulaşmanızı 

sağlar; 

- Düzenlenebilir şablonlarla Özgeçmiş ve Niyet Mektubu yazımını kolaylaştırır; 

- Avrupa’da çalışma ve öğrenimle ilgili doğru bilgilere erişmenizi sağlar; 

- Uygun destek ağlarına ulaşmanız için bağlantı sağlar. 

Böylece, Avrupa Komisyonu, tam potansiyelinize ulaşmanıza ve Avrupa’nın dört bir yanında 

beceri ve deneyimlerinize uygun fırsatları bulmanıza destek olur. 

Detaylı bilgi için: https://europa.eu/europass/eportfolio/screen/profile?lang=tr 

 

Linkedin – Linkedin Feed 

LinkedIn, iş dünyasındaki kişilerin diğer kişilerle iletişim kurmasını ve bilgi alışverişi yapmasını 

amaçlayan profesyonel sosyal iş ağı ve sosyal paylaşım platformudur. 

LinkedIn Feed'iniz, ağınızdan, şirketlerinden ve takip ettiğiniz ilgi alanlarınızdan gelen 

gönderiler, paylaşımlar, yorumlar ve tepkiler gibi güncellemelerin yanı sıra önerilen içeriği ve 

sponsorlu içeriği içerir. Feed'inizde LinkedIn görülen içerik türünü sosyal etkinliğiniz etkiler. 

Detaylı bilgi için: https://www.linkedin.com/feed/  

 

Bu bölüm, Kenan Dursun’un katkılarıyla hazırlanmıştır. 
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8. GENÇLER İÇİN 5 PODCAST ÖNERİSİ  
 

Toylar Anlatsın 

Toy Gençlik Derneği koordinasyonunda Mert Akkaş ve Şeyma Keskin’in hazırlayıp sunduğu ve 

Kasım 2022 itibariyle 11 bölüm çekilen Podcast’te farklı alanlarda uzmanlıklar olan 11 farklı 

gencin kendi “toyluk” hikayelerine odaklanıyor. Gençler sivil toplumdan teknolojiye, medyadan 

kültür-sanat alanına birçok farklı disiplinden geliyor.  

Dinlemek için: 

 https://open.spotify.com/show/37Wwqc8QRADdGluFMsOLWR?si=b6be6db9c6e74014  

 

R Planı 

Bilim Virüsü Derneği koordinasyonunda Sivil Düşün desteğiyle hazırlanan ve Kasım 2022’de 

yayına başlayan ve 2023 yılının ortalarına kadar da devam edecek olan olan bir programdır. 

Farklı alanlardan uzmanlar ve gençler bir arada “iyi olma hali ve dayanıklılık” üzerine sohbetler 

ediyorlar ve birbirlerinin hayatlarından ilham alarak, birlikte bir keşfe çıkıyorlar. Gençler ve 

uzmanlar aynı zamanda dinleyiciler için iyi olma hali için yöntem ve pratiklerden de 

bahsediyorlar.  

Dinlemek için:  

https://open.spotify.com/show/3Pgl59xHDHkHQGciWAynYi?si=2076b63e05814bc0 

 

Dünyanın Sonuna Doğanlar 

Nilüfer Gençlik Meclisi gençleri tarafından hayata geçirilen, Haziran 2021’de yayına başlayan ve 

toplamda 12 bölüm olarak yayınlanan gençlerin, gençlerle gençlerin sorunlarını konuştukları bir 

podcast serisidir. Programın hakkında kısmında şu ifadeler yer alıyor: “Selam, Dünyanın sonuna 

doğanlar. Nilüfer Gençlik Meclisi gençleri olarak bize bırakılan dünyadan hiç de memnun değiliz. 

İklim krizi, düzensiz ekonomi, işsizlik, eşitsizlik, ifade özgürlüğünün engellenmesi gibi zibilyon 

tane sorunun üstümüze çullanmasından bunaldık. 
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Huzursuzuz, üzgünüz, sinirliyiz, hayallerimiz yıkıldı. Twitter Adalet Sarayı’nda hak aramaktansa 

burada biraz gürültü yapalım dedik. Tüm bu gençlik sorunlarını, yargıları, bunalımları hasbihal 

edeceğiz. 

Dinlemek için:  

https://open.spotify.com/episode/3b2eT3iRf5Z3WUOF9ZaJ4S?si=6af739f2a7a5441d  

 

Sivil Toplum Konuşuyor 

Harun Demircioğlu’nun hazırlayıp sunduğu program Eylül 2022’de başladı. Hal-i hazırda 6 

bölümü tamamlanan program, sivil toplum alanından farklı kurum ve kişileri programda “etki 

odaklı” konuşmaya davet ediyor. Programın hakkında kısmında şu ifade dikkat çekiyor: “Bu 

podcast’in her bölümünde ‘etki’ odaklı bir yolculuğa çıkıp “Peki, ben ne yapabilirim?” sorusunun 

yanıtına 20 dakika içinde ulaşmaya çalışacağız. 

Dinlemek için: 

https://open.spotify.com/show/3Pgl59xHDHkHQGciWAynYi?si=03ac37d14351407c 

 

Ortamlarda Satılabilecek Bilgi 

Kültür, Sanat, Edebiyat, Felsefe, Psikoloji, Kişisel Gelişim, Belgesel, Film kısaca Ortamlarda 

Satabileceğiniz bilgilerin olduğu podcastler. 

Dinlemek için:  

https://open.spotify.com/show/5gaAD2SPBy7XY9188rXufJ?si=33a8bdb3b76a4c12  

 

Bu bölüm, Mert Akkaş’ın katkılarıyla hazırlanmıştır. 
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9. GENÇLER İÇİN TAKİP EDİLEBİLECEK 5 KÜLTÜR SANAT PORTALI  

 

Bantmag 

Eylül 2004’te ilk sayısını hazırlayan İstanbul merkezli müzik, sinema, sanat vs. dergisi Bant, dijital 

ve basılı yayın yapmayı Bant Mag. adı altında sürdürüyor. Bugüne kadar İstanbul ve farklı 

şehirlerde çok sayıda konser, festival, sergi, gösterim, panel, konferans organize eden Bant Mag. 

Ekibi, Kadıköy’deki etkinlik mekânı Bant Mag. Havuz‘da kurguladığı programların yanı sıra farklı 

mekânlarla iş birliklerinde de bulunuyor. Ekip, bir araya gelişinin 10. yılında farklı formatlarda 

kitap ve illüstrasyon baskılara odaklanan Bant Mag. Yayınları’nı hayata geçirmişti. 

Detaylı bilgi için: https://bantmag.com/  

 

Google Arts & Culture 

Google Arts & Culture ticari olmayan bir girişimdir. Dünyanın dört bir yanındaki kültürel 

kurumlar ve sanatçılarla çalışır. Misyonu, dünyanın sanat ve kültürünü korumak ve çevrimiçi 

hale getirerek herkesin, her yerden erişebilmesini sağlamaktır. 

Detaylı bilgi için: https://artsandculture.google.com/ 

 

Artdog 

ArtDog Istanbul; merkezine güncel sanatı alan; tiyatro, müzik, edebiyat, sinema, tasarım, moda, 

mimari gibi diğer disiplinleri de kapsayan dijital ve iki ayda bir basılı olarak yayımlanan bir kültür 

sanat dergisidir. 

Yerel ve ulusararası haberlerin, röportajların, özel dosya konularının, yorumların, incelemelerin 

ve eleştirilerin yer aldığı ArtDog Istanbul, gözleme dayalı çıkarımları ile sanat/sanatçı ve izleyici 

arasındaki mesafeyi kaldırarak yerel ve küresel sanat dünyası arasında bir köprü kurar. 

Detaylı bilgi için: https://artdogistanbul.com/ 
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Argonotlar  

Bağımsız ve çok sesli bir güncel sanat platformu olmak için 2020 yılında yayın hayatına başlayan 

Argonotlar, güncel sanat tartışmalarına dair içerik üretirken okurları ile dirsek temasında olmayı 

ve karşılıklı görüş alışverişinde bulunmayı önemser. Sanat üretimini ve sergileri kültürel ve 

toplumsal bir tartışma zemini olarak gören Argonotlar aynı zamanda güncel bir kaynak olmayı 

hedefler. 

Detaylı bilgi için: https://argonotlar.com/ 

 

Misesis Portal 

Mimesis Sahne Sanatları Portali yalnızca tiyatro alanındaki gelişmeleri değil dans, dans tiyatrosu, 

performans sanatı gibi diğer sahne sanatları alanındaki gelişmeleri de yakından takip eder, bu 

alandaki etkinlik ve yorumları da takipçilerine ulaştırmayı hedefler. 

Detaylı bilgi için: https://www.mimesis-dergi.org/ 

 

Bonus: Elele Kültür ve Sanat STÖ Ağ Portalı 

Kültür ve Sanat Yoluyla Değişim İçin Diyalog (elele) Projesi kapsamında geliştirilen STÖ ağ 

portalı, bu alanda faaliyet yürüten tüm STÖleri bir araya getirerek aşağıdaki ihtiyaçları 

kolaylaştırmayı hedefliyor: 

- Benzer alanlarda faaliyet sürdüren kurumlardan haberdar olma ve onlara ulaşma, 

- Proje fikirleri için ortak bulma, iş birlikleri geliştirme, 

- Gönüllü/üye ağını daha aktif ve güçlü bir hale getirme, 

- Düzenlenecek olan kültür ve sanat etkinliklerini (sahne/performans sanatları etkinlikleri, 

atölyeler, söyleşiler, araştırmalar vb.) daha geniş bir kitleye ulaştırma, 

- Türkiye’de ve Avrupa’da kamu ve özel sektör tarafından yapılan tüm açık çağrıları takip 

etme. 

Detaylı bilgi için: https://stkagi.elele.eu/  

Bu bölüm, Damla Pinçe’nin katkılarıyla hazırlanmıştır.  
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10. GENÇLER İÇİN TAKİP EDİLEBİLECEK DÜNYADAN 5 SAHNE 
SANATLARI YOUTUBE KANALI  

 

National Theatre 

Londra'daki National Theatre'da eğlenceli, iddialı ve ilham verici birinci sınıf bir tiyatro 

yapıyoruz. Ve bunu herkes için yapıyoruz. National Theatre Live, National Theatre'ın İngiliz 

tiyatrosunun en iyilerini Birleşik Krallık'taki ve uluslararası sinemalarda yayınlamaya yönelik çığır 

açan projesidir. 

Detaylı bilgi için: https://www.youtube.com/@NationalTheatre 

 

Rosas VZW 

Rosas, koreograf ve dansçı Anne Teresa De Keersmaeker etrafında inşa edilmiş bir dans 

topluluğu ve prodüksiyon yapısıdır. 1982'de Steve Reich'in müziğine dört bölümlük ilk çıkışı Fase 

ile uluslararası dans sahnesinin dikkatini hemen çekti. Son yıllarda, dans kumpanyasıyla 

etkileyici bir dizi koreografik eser yarattı. Rosas'ın dansı, zaman ve mekanda hareket eden saf 

yazıdır. Kalbinde hareket ve müzik arasındaki ilişki yatıyor. 

Detaylı bilgi için: https://www.youtube.com/@RosasVzw 

 

Eastman VZW 

Ocak 2010'da kurulan Eastman, sanat yönetmeni/koreograf Sidi Larbi Cherkaoui'nin 

çalışmalarını üretmek ve yaymak için kuruldu. Cherkaoui'nin çalışmaları, izleyicilere çok çeşitli 

projeler ve işbirlikleri sunuyor; çağdaş dans, tiyatro, bale, opera, müzikal ve diğer performans 

biçimlerine kadar uzanmaktadır. Hareket, beden dili ve kültür üzerine hiyerarşik olmayan 

düşüncesi, sanatsal yaklaşımının temelini oluşturur. 

Detaylı bilgi için: https://www.youtube.com/@Eastmanvzw 
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Nederlands Dans Theater 

Paul Lightfoot'un sanatsal liderliğindeki Nederlands Dans Theatre (NDT), dünyanın önde gelen 

çağdaş dans topluluğudur. Şirket, Nederlands Ballet'ten 1959'da ayrılan 22 kişi ile kuruldu. 

Süreci ilk başlatan “asiler” danstan ve ona kendilerine ait bir tarz verme arzusundan 

etkilenmişlerdi. Yıllar boyunca NDT, 600'den fazla baleden oluşan zengin bir repertuar 

oluşturarak çağdaş dansta öncü çalışmalar yaptı.” 

Detaylı bilgi için: https://www.youtube.com/@neddanstheater 

 

Akram Khan Company 

Akram Khan Company, on altı yılı biraz aşkın bir sürede dünyanın önde gelen yenilikçi dans 

topluluklarından biri haline geldi. Hint kathak formuna ve çağdaş dansa hem saygı duyan hem 

de meydan okuyan sanatsal bir vizyonu benimseyen Akram Khan, klasik ve modern sololardan 

sanatçıdan sanatçıya işbirliklerine ve şirket prodüksiyonlarına kadar uzanan, eleştirmenlerce 

beğenilen önemli bir çalışma grubu yarattı. 

Detaylı bilgi için: https://www.youtube.com/@akramkhancompany 

 

Bu bölüm, Banu Açıkdeniz’in katkılarıyla hazırlanmıştır. 
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11. İNSAN HAKLARI KONULARINA İLGİLİ OLAN GENÇLER İÇİN 5 
BİLGİ KAYNAĞI 

 

İnsan Hakları Ortak Platformu ve ETKİNİZ AB Programı: İnsan Hakları İzleme Web Sitesi 

İnsan Hakları Ortak Platformu ve ETKİNİZ destek programının iş birliği ile güçlendirilen 

insanhaklariizleme.org sitesi insan hakları norm ve standartlarına, insan hakları alanında izleme 

ve raporlamaya dair bilgi ve belgenin toplandığı ve yeni gelişmelerle düzenli olarak güncellendiği 

bir alan sağlamak, Türkiye’de sivil toplumun insan haklarının korunması ve güçlendirilmesine 

yönelik çabalarına katkıda bulmak amacı taşımaktadır. 

Detaylı bilgi için: https://insanhaklariizleme.org/  

 

Sivil Toplum Geliştirme Merkezi (STGM): Bilgi Merkezi  

Bilgi Merkezinin diğer STGM destekleri gibi temel amacı örgütlerin güçlenmesine katkı 

sağlamaktır. Bu destek, bilgi ve uzmanlık paylaşımı, görüş sunma, birlikte çalışma, kurumsal 

koçluk/mentörlük sağlama veya ihtiyaç temelli eğitim sunma gibi biçimlerde olabilir. STGM 

kurulduğu günden bu yana sivil toplum örgütlerinin çeşitli konularda danıştığı, fikir ve görüş 

aldığı bir kaynak oldu. Sağlanan bu desteklerin kapsamı zaman içinde değişen ihtiyaçlara paralel 

olarak gelişerek “STÖ Destek Noktası” ve son olarak “Bilgi Merkezi” adını aldı. 

Detaylı bilgi için: 

https://www.stgm.org.tr/bilgi-merkezi-nedir-nasil-calisir  

https://www.stgm.org.tr/destek/bilgi-merkezi-0 

https://www.stgm.org.tr/yayinlar 

https://www.stgm.org.tr/e-kutuphane 

https://www.youtube.com/user/stgmdernegi  
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Cinsiyet Eşitliği İzleme Derneği (CEİD): Cinsiyet Eşitliği İzleme Merkezi 

CEİD’in hayata geçirdiği bir Avrupa Birliği Projesi olan Ceid İzler Projesi kapsamında ortaya 

çıkarılan bir merkez ve bu merkezin web sitesi var: Cinsiyet Eşitliği İzleme Merkezi! Kısa adı CEİD-

İzler olan Proje, Cinsiyet eşitliğine odaklanan sivil toplum örgütlerinin gösterge temelli izleme 

kapasitelerini ve farkındalıklarını artırmak; hak temelli izleme yapan örgütlerin cinsiyet eşitliği 

bakış açısını izleme çalışmalarına katmalarını sağlamak; yerel yönetimlerin politikalarını 

oluşturma, uygulama ve izleme süreçlerini toplumsal cinsiyet eşitliği perspektifiyle sunmalarını 

desteklemek ve her alanda cinsiyet eşitliğine ulaşılması için göstergeye dayalı cinsiyet eşitliği 

izleme yaklaşımının sivil örgütler, yerel yönetimler ve kamu tarafından benimsenmesini teşvik 

etmek amacıyla tasarlanmıştır. 

e-kütüphane’den yayınlara, veri portalından göstergeler ve endekslere, eğitim portalından 

eğitim modülleri ve materyallerine, uzman havuzundan alandaki uzmanlara dair bilgilere 

ulaşabilmek mümkün! 

Detaylı bilgi için: https://ceim.ceid.org.tr/  

 

İstanbul Bilgi Üniversitesi Sivil Toplum Kuruluşları Eğitim ve Araştırma Birimi 

İstanbul Bilgi Üniversitesi sivil toplum kuruluşlarının sorun ve ihtiyaçlara cevap vermek ve 

çözümlerine katkıda bulunmak amacıyla, kuruluşundan bu yana sürdürdüğü sivil topluma 

yönelik desteğini kurumsal hale getirerek, Mart 2003'te STK Eğitim ve Araştırma Birimi'ni 

oluşturmuştur. İlgili birim, birçok farklı proje kapsamında birçok yayın ortaya çıkarmıştır.  

Detaylı bilgi için: https://stk.bilgi.edu.tr/  

 

İstanbul Bilgi Üniversitesi İnsan Hakları Hukuku Uygulama ve Araştırma Merkezi 

Bilgi Üniversitesinin bünyesinde kurulan uygulama ve araştırma merkezinin web sitesi, birçok 

insan hakları dokümanına ulaşmak için önemli bir kaynak. Ana sayfada yer alan Bilgi Bankasında 

Ulusal ve Uluslararası Hukuk ve Denetim Usullerine ulaşmanın yanı sıra, Yayınlar sekmesinin 

altında Kitaplar, Raporlar, Bültenler ve İnsan Hakları Koleksiyonuna ulaşmak mümkün.  

Detaylı bilgi için: https://insanhaklarimerkezi.bilgi.edu.tr/tr/ 
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Bu rehber Avrupa Birliği'nin maddi desteği ile hazırlanmıştır. 

İçerik tamamıyla Gençlik Servisleri Merkezi Derneği liderliğindeki konsorsiyum 

sorumluluğu altındadır ve Avrupa Birliği'nin görüşlerini yansıtmamaktadır. 


